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Cep telefonları vazgeçilmez olarak hayatımızda yerini 

aldı. Mobil iletişimin gelişmesi ile birlikte operatör 

firmaların rekabeti gün geçtikçe artmaktadır. Firmalar 

daha fazla abone kaydedebilmek ve var olanlarını da 

koruyabilmek için daha uzun konuşma olanakları 

sunuyor. Kampanyalar ile abonelerin mobil iletişim 

hatlarını daha uzun süre kullanmaları yerleşim 

alanlarında bulunan baz istasyonlarının artan iletişim 

trafiğine yanıt verememesine yol açmaktadır. Operatör 

firmalar hızla ilgili bölgelere yeni baz istasyonları 

ekleyerek sorunlarını çözmeye çalışmaktadır. Baz 

istasyonu artışını sınırlamak amacıyla tüm dünyada 

uygulanan dolaşım yasası (roaming); ülkemizde sektörde 

düzenleyici konumda olan Bilgi Teknolojileri ve İletişim 

Kurumu'nun yönetmelikleri gereği, her operatörün 

dolaşım olmaksızın ülkenin %90'ını kapsam alanına alma 

zorunluluğu nedeniyle uygulanamamaktadır. Bu 

durumda her firma kendi sistemini geliştirme yarışına 

girmektedir.

Yerleşim bölgelerinde yeni baz istasyonu ekleme 

konusunda şehir aydınlatma direklerini kullanan firmalar, 

artan talebi hızla karşılamak amacıyla aydınlatma direği 

bulunmayan (çoğu zaman gerek olmayan) bölgelerde önce 

baz istasyonunu tesis etmekte, daha sonra bunu aydınlatma 

sistemine entegre etmiş gibi görüntü vermeye çalışmaktadır.

GSM istasyonlarının yaşam alanlarımızda giderek 

kontrolsüz biçimde artmasıyla toplumda oluşan güvensizlik 

ve tepkiler dikkate alınarak sorunun toplum sağlığı ile 

haberleşme gerekliliği arasında kalmadan çözülmesi için 

bağımsız denetim ve girişimler yoğunlaştırılmalıdır. 

Sorunun en sağlıklı biçimde çözümü için öncelikle 

operatör firmalarının, cep telefonları ile daha uzun 

görüştürme politikalarından vaadinden vazgeçmeli, 

abonelerin de gereksiz ve uzun hat kullanımından kaçınması 

sağlanmalıdır.

EMO İzmir Şubesi olarak kamuoyunu bilgilendirme 

çalışmalarımızı sürdürürken, yetkili kurumlar nezdinde de 

girişimlerimiz arttırılacaktır.
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